SANINDUSA Manigione angolare New WeGare

Maniglione angolare New WcCare - Acciaio
INOX spazzolato

4295713 5604815900439
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Descrizione Caratteristiche
Maniglione angolare New WcCare 70x100cm - Kit di fissaggio incluso (per pareti in muratura)

Informazioni Tecniche

700 mm
1000 mm
85 mm
2.97 kg

New WcCare
Mobilita ridotta
Acciaio inox
A parete
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SANINDUSA Manigione angolare New WeGare

Variazioni
O ©
Acciaio inox spazzolato Acciaio inox spazzolato
700x700x85 mm 800x800x85 mm
4295513 4295613
5604815900415 5604815900422
2.57 kg 2.78 kg

Manuale di Pulizia (PDF) ,

42955 CAD 2D (ZIP) , 42956 CAD 2D (ZIP) , 42957 CAD 2D (ZIP) , 42955 CAD 3D (ZIP) , 42956 CAD 3D (ZIP) , 42957 CAD 3D
ziP),

42954 (PDF) ,

42955 DT (PDF) , 42956 DT (PDF) , 42957 DT (PDF) ,
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